02125.000575/2022-65
Número Sei:11289736

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

RESERVA EXTRATIVISTA MARINHA DO CORUMBAU
Rua 04, Quadra C, Lote 31, - Bairro Novo Pardo -  Prado - CEP 45980-000

Telefone: (73) 3298-2233/ (061) 2028-9880

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
ÁREA TEMÁTICA GESTÃO SOCIOAMBIENTAL, POPULAÇÕES

TRADICIONAIS E CONSOLIDAÇÃO TERRITORIAL
NÍVEL III

Aos 31 dias do mês de julho de 2025, na sede administrativa da
Reserva Extrativista Marinha do Corumbau , Rua Jacy Có, bairro Ribeira, na lateral do
Estádio e próximo a Secretaria de Meio Ambiente, às 10h30, reuniram-se os
servidores públicos Aristides Salgado Guimarães Neto, Analista Ambiental, matrícula
SIAPE 2422835, Marco Aurélio Silva, Técnico MCTI, matrícula SIAPE 1298357 e
Ronaldo Freitas Oliveira, Analista Ambiental, matrícula SIAPE 1365119, de forma
virtual, respectivamente membros e presidente da Comissão de Condução do
Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes Temporários Ambientais
– ATA  para a Reserva Extrativista Marinha do Corumbau, designados pela Portaria
nº 3426, de 15 de outubro de 2024, publicada no Boletim de Serviço nº 57 de 17 de
outubro de 2024, foram iniciados os trabalhos do Processo Seletivo relativo ao
Processo ICMBio n° 02125.001076/2025-38,

RESULTADO FINAL da II Etapa - Teste de Avaliação e Escrita - TAE

NOME DO CANDIDATO DATA DE
COMPARECIMENTO RESULTADO

Isaac Santos de Assis 28/07/2025 30

Ata Resultado Final da II Etapa (021882165)         SEI 02125.001076/2025-38 / pg. 1

Thais Christina Torres de
Oliveira 29/07/2025 30

Ramona Oliveira Franco
Borges 30/07/2025 24

Vitória dos Santos Machado 30/07/2025 24

Camila Queiroz Pimenta 29/07/2025 20

Mabia Pereira Nobre 28/07/2025 16

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrado o presente termo que vai assinado
pelo presidente e pelos membros.

Documento assinado eletronicamente por Aristides Salgado Guimaraes Neto,
Chefe Substituto(a), em 08/08/2025, às 16:57, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Ronaldo Freitas Oliveira, Chefe, em
08/08/2025, às 16:58, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Marco Aurélio da Silva, Servidor
Cedido, em 08/08/2025, às 17:00, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
021882165 e o código CRC 2982FD49.

Ata Resultado Final da II Etapa (021882165)         SEI 02125.001076/2025-38 / pg. 2

	Ata Resultado Final da II Etapa (021882165)